
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2021 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia 8 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału Centrum Usług Wspólnych  

 
 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz.713
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Powałę naczelnika Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych w Urzędzie Miejskim w Karczewie do: 

1) wydawania  w  imieniu  Burmistrza  Karczewa  decyzji  administracyjnych  w  

indywidualnych  

    sprawach z zakresu administracji publicznej będących w zakresie działania Wydziału  

Centrum Usług Wspólnych, 

2) podpisywania wszelkich dokumentów Wydziału Centrum Usług Wspólnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

Burmistrz Karczewa  

               Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2020 r poz. 1378. 

 


